
Výsledky obvodního kola ZŠ Pohár V ěry Čáslavské - 4.10. 2017 v plavání

Mladší žákyn ě 50 m kraul čas
1. Julie Zelená Bílá 42,7
2. Kateřina Kaňáková Petřiny - jih 42,8
3. Emílie Zemánková Hanspaulka 44,0
4. Kristýna Čeklovská Červený vrch 47,8
5. Simona Skokanová Červený vrch 50,8
6. Nasťa Oktiabreva Pod Marjánkou 50,9
7. Magda Koubová E.Destinnové 51,3
8. Marie Anna Gallusová E.Destinnové 52,2
9. Veronika Stahlová Pod Marjánkou 54,6
10. Anna Marie Čermáková Hanspaulka 01:03,0
11. Lucie Lasíková g. F.Peřiny DQ
12. Jana Lebedová g. F.Peřiny DQ
13. Kateřina Jirásková Petřiny - jih 01:14,9

Mladší žákyn ě 50 m prsa čas
1. Anežka Matějková E.Destinnové 46,6
2. Štěpánka Slaninová g. F.Peřiny 47,2
3. Anna Paula Moreira Petřiny - jih 47,9
4. Bára Klimešová Bílá 54,8
5. Barbora Hrabáková Pod Marjánkou 54,9
6. Kateřina Procházková Pod Marjánkou 57,0
7. Petra Svobodová Bílá 01:00,0
8. Daniela Kovářová Petřiny - jih 01:07,2
9. Markéta Hejtmánková Červený vrch 01:08,9
10. Jana Lebedová g. F.Peřiny 01:12,0
11. Renata Pešatová Červený vrch 01:28,5

Mladší žákyn ě 50 m znak čas
1. Kateřina Šilhánová Bílá 41,8
2. Lucie Jesenská Bílá 53,2
3. Julie Rajská Pod Marjánkou 56,0
4. Terezie Šibiková E.Destinnové 56,8
5. Lucie Lasíková g. F.Peřiny 57,2
6. Agáta Štědrá Červený vrch 01:01,2
7. Alice Nápravníková Petřiny - jih 01:02,1

Mladší žákyn ě 25 m motýlek čas
1. Kateřina Váňová E.Destinnové 13,8
2. Magdaléna Mynaříková Červený vrch 18,5
3. Lenka Kratochvílová Petřiny - jih 19,3
4. Laura Umlaufová Pod Marjánkou 22,3
5. Anna Uhrová Bílá 24,5
6. Viki Bernová E.Destinnové 25,0



Starší žákyn ě 50 m kraul čas
1. Anna Vraštiáková E.Destinnové 31,7
2. Ema Benešová g. F.Peřiny 36,7
3. Anna Merunková Červený vrch 39,2
4. Nikola Rašovič Pod Marjánkou 42,9
5. Tereza Brychtová Červený vrch 43,3
6. Evelína Tomešová Pod Marjánkou 44,1
7. Vendula Dostálová Petřiny - jih 01:04,2

Starší žákyn ě 50 m prsa čas
1. Ivana Medková Červený vrch 50,3
2. Natalie Dvořáková Petřiny - jih 53,2
3. Petra Cenková Pod Marjánkou 55,4
4. Aneta Losová g. F.Peřiny 01:01,6
5. Markéta Kubátová E.Destinnové 01:02,3
6. Šárka Joachimová Petřiny - jih 01:02,6
7. Kristýna Kubíčková g. F.Peřiny 01:02,9
8. Daniela Brychová Červený vrch 01:06,6
9. Tereza Mihlová E.Destinnové 01:07,6

Starší žákyn ě 50 m znak čas
1. Eliška Slavíková g. F.Peřiny 44,1
2. Barbora Langerová E.Destinnové 47,7
3. Aneta Štrosová Petřiny - jih 48,1
4. Jolana Štenglová Červený vrch 51,0
5. Nikol Ohemová Petřiny - jih 52,8
6. Sofie Zemánková Hanspaulka 54,0
7. Lucie Fidrichová Pod Marjánkou 57,1

Starší žákyn ě 25 m motýlek čas
1. Anna Roznětinská E.Destinnové 16,9
2. Magdaléna Suková Pod Marjánkou 20,2
3. Barbora Bejdáková Petřiny - jih 21,5
4. Klára Bendová g. F.Peřiny 22,1
5. Anna Smutná Červený vrch 35,5



Mladší žáci 50 m kraul čas
1. Jan Zíka Hanspaulka 32,5
2. Matyáš Prokopius Hanspaulka 34,7
3. Denis Sulejmani Pod Marjánkou 35,6
4. Jáchym Šulák Petřiny - jih 35,8
5. Oliver Červinka E.Destinnové 38,1
6. Lukáš Kadlec M. Alše 39,6
7. Mikuláš Borek Červený vrch 40,1
8. Denis Dejl Bílá 40,9
9. Adam Bassiouni Petřiny - jih 44,0
10. Matouš Janda Červený vrch 44,9
11. Vítek Béza g. F.Peřiny 48,2
12. Jan Široký g. F.Peřiny 48,6
13. Lukáš Rejchrt E.Destinnové 49,9
14. Lukáš Zima M. Alše 51,3
15. Jan Halíř Bílá 56,8

Mladší žáci 50 m prsa čas
1. Matěj Radzo Červený vrch 50,7
2. Jan Beneš Petřiny - jih 52,4
3. Jan Bartoš M. Alše 53,4
4. Hynek Borde Bílá 55,6
5. Jan Buchar E.Destinnové 56,4
6. Sebastian Divíšek Pod Marjánkou 57,3
7. David Chundela Bílá 01:00,1
8. Diego Perez E.Destinnové 01:00,4
9. Felix Navrátil Pod Marjánkou 01:02,2
10. Martin Šíp M. Alše 01:03,8
11. Alexandr Švábenský g. F.Peřiny 01:04,8
12. Tobiáš Bartoš Petřiny - jih 01:09,0
13. Václav Halík g. F.Peřiny 01:16,5

Mladší žáci 50 m znak čas
1. Jakub Múller E.Destinnové 42,9
2. Pavel Šnajdr Pod Marjánkou 45,6
3. Filip Klikevský Červený vrch 51,7
4. Jakub Tůma Petřiny - jih 57,5
5. Martin Nuněz Červený vrch 58,4
6. Filip Lipka Bílá 59,1
7. Šimon Kocián g. F.Peřiny 01:05,3
8. Josef Plíšek M. Alše 01:08,4

Mladší žáci 25 m motýlek čas
1. Arsenii Kulaev Petřiny - jih 16,9
2. Jakub Kříž Pod Marjánkou 17,6
3. Kryštof Rajdl Bílá 18,9
4. Matouš Kellner Hanspaulka 19,6
5. David Varmuža g. F.Peřiny 22,3
6. Jonáš Pechač Červený vrch 22,7
7. Jonáš Gajda M. Alše 22,8
8. Viktor Jordanov E.Destinnové 25,5



Starší žáci 50 m kraul čas
1. Jakub Musil Červený vrch 31,1
2. Kryštof Hošek Pod Marjánkou 32,2
3. Marek Čuda M. Alše 33,1
4. Tomáš Partík Hanspaulka 34,0
5. Vojtěch Prycl Petřiny - jih 35,4
6. Matěj Hořánek E.Destinnové 39,0
7. Tomáš Horáček Červený vrch 41,8
8. Bohouš Piskáček E.Destinnové 42,3
9. Max Nápravník Petřiny - jih 42,7
10. Michal Pokorný g. F.Peřiny 43,3
11. Filip Muller Pod Marjánkou 59,8
12. Vladimír Batenko g. F.Peřiny 01:04,3

Starší žáci 50 m prsa čas
1. Šimon Forman Petřiny - jih 43,8
2. Matěj Friedrich E.Destinnové 45,5
3. Šimon Beránek E.Destinnové 46,5
4. Ondřej Noll M.Alše 47,0
5. Jakub Madej Červený vrch 48,1
6. Filip Král Červený vrch 49,1
7. Ondřej Cízner M.Alše 55,0
8. Šimon Sahula Pod Marjánkou 58,8
9. Martin Popelka g. F.Peřiny 58,9
10. Prokop Závada Pod Marjánkou 01:00,1
11. Jakub Kaván Petřiny - jih 01:02,8

Starší žáci 50 m znak čas
1. Kryštof Lisý E.Destinnové 37,6
2. Robert Čada Hanspaulka 44,3
3. Václav Tůma Petřiny - jih 47,9
4. Jan Hrabák Pod Marjánkou 48,9
5. Mateo Lenior Červený vrch 53,6
6. Martin Tomek M.Alše 59,0
7. David Krysl M.Alše 59,9
8. Martin Pospíchal g. F.Peřiny 01:35,0

Starší žáci 25 m motýlek čas
1. Tadeáš Pumpr Červený vrch 16,0
2. Marek Pospíšil Hanspaulka 17,0
3. Šimon Predescu g. F.Peřiny 17,4
4. Emil Baláž Pod Marjánkou 21,8
5. Filip Miček M.Alše 22,6
6. Jan Šilhán g. F.Peřiny 23,3
7. Mustafa Rami E.Destinnové 23,6
8. Hynek Langer Petřiny - jih 25,2



Mladší žákyn ě štafety čas
1. 6 x 50 m v.způsob Bílá 04:39,4
2. 6 x 50 m v.způsob E.Destinnové 04:46,1
3. 6 x 50 m v.způsob Pod Marjánkou 05:12,1
4. 6 x 50 m v.způsob Petřiny -  jih 05:34,3
5. 6 x 50 m v.způsob Červený vrch 05:38,2

1. 4 x 25 m polohová E.Destinnové 01:24,5
2. 4 x 25 m polohová Bílá 01:24,6
3. 4 x 25 m polohová Petřiny -  jih 01:28,3
4. 4 x 25 m polohová Pod Marjánkou 01:37,3
5. 4 x 25 m polohová Červený vrch 01:39,0

Starší žákyn ě štafety čas
1. 6 x 50 m v.způsob g. F.Peřiny 04:49,4
2. 6 x 50 m v.způsob Červený vrch 05:03,9
3. 6 x 50 m v.způsob Petřiny -  jih 05:12,2

1. 4 x 25 m polohová Emy Destinnové 01:20,5
2. 4 x 25 m polohová Pod Marjánkou 01:23,9
3. 4 x 25 m polohová g. F.Peřiny 01:24,0
4. 4 x 25 m polohová Červený vrch 01:27,4
5. 4 x 25 m polohová Petřiny -  jih 01:28,5

Mladší žáci štafety čas
1. 6 x 50 m v.způsob Červený vrch 04:24,6
2. 6 x 50 m v.způsob Bílá 04:36,4
3. 6 x 50 m v.způsob Emy Destinnové 04:38,0
4. 6 x 50 m v.způsob Petřiny- jih 04:46,6
5. 6 x 50 m v.způsob g. F.Peřiny 05:08,6
6. 6 x 50 m v.způsob M. Alše 05:25,7

1. 4 x 25 m polohová Petřiny -  jih 01:17,9
2. 4 x 25 m polohová Pod Marjánkou 01:21,0
3. 4 x 25 m polohová Červený vrch 01:28,5
4. 4 x 25 m polohová Bílá 01:31,3
5. 4 x 25 m polohová Emy Destinnové 01:31,6
6. 4 x 25 m polohová g. F.Peřiny 01:38,0
7. 4 x 25 m polohová M. Alše 01:43,8

Starší žáci štafety čas
1. 6 x 50 m v.způsob Červený vrch 03:48,1
2. 6 x 50 m v.způsob Emy Destinnové 03:57,9
3. 6 x 50 m v.způsob Petřiny -  jih 04:07,1
4. 6 x 50 m v.způsob M. Alše 04:27,7
5. 6 x 50 m v.způsob Pod Marjánkou 04:47,8
6. 6 x 50 m v.způsob g. F.Peřiny 04:56,7

1. 4 x 25 m polohová Emy Destinnové 01:14,0
2. 4 x 25 m polohová Červený vrch 01:15,6
3. 4 x 25 m polohová M. Alše 01:17,9
4. 4 x 25 m polohová Petřiny -  jih 01:20,9
5. 4 x 25 m polohová Pod Marjánkou 01:21,6
6. 4 x 25 m polohová g. F.Peřiny 01:23,2



kategorie: mladší žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Mikuláš Borek 7
2 Matouš Janda 10
3 Matěj Radzo 1
4 Filip Klikevský 3
5 Martin Nuněz 5
6 Jonáš Pechač 6

štafety 2 6
body za disciplínu: 17 1 8 6 2 6
body celkem 40 pořadí: 1.

kategorie: mladší žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Jáchym Šulák 4
2 Adam Bassiouni 9
3 Jan Beneš 2
4 Tobiáš Bartoš 12
5 Jakub Tůma 4
6 Arsenii Kulaev 1

štafety 8 2
body za disciplínu: 13 14 4 1 8 2
body celkem 42 pořadí: 2.

kategorie: mladší žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Denis Dejl 8
2 Jan Halíř 15
3 Hynek Borde 4
4 David Chundela 7
5 Filip Lipka 6
6 Kryštof Rajdl 3

štafety 4 8
body za disciplínu: 23 11 6 3 4 8
body celkem 55 pořadí: 3.

Petřiny - jih

Výsledky obvodního kola ZŠ Pohár V ěry Čáslavské  v plavání  družstev  4.10. 2017

Červený vrch

Bílá



kategorie: mladší žáci škola: Emy Destinnové
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Oliver Červinka 5
2 Lukáš Rejchrt 13
3 Jan Buchar 5
4 Diego Perez 8
5 Jakub Múller 1
6 Viktor Jordanov 8

štafety 6 10
body za disciplínu: 18 13 1 8 6 10
body celkem 56 pořadí: 4.

kategorie: mladší žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Lukáš Kadlec 6
2 Lukáš Zima 14
3 Jan Bartoš 3
4 Martin Šíp 10
5 Josef Plíšek 8
6 Jonáš Gajda 7

štafety 12 14
body za disciplínu: 20 13 8 7 12 14
body celkem 74 pořadí: 5.

kategorie: mladší žáci škola: genp. F.Pe řiny
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Vítek Béza 11
2 Jan Široký 12
3 Alexandr Švábenský 11
4 Václav Halík 13
5 Šimon Kocián 7
6 David Varmuža 5

štafety 10 12
body za disciplínu: 23 24 7 5 10 12
body celkem 81 pořadí: 6.

M. Alše
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kategorie: starší žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Jakub Musil 1
2 Tomáš Horáček 7
3 Jakub Madej 5
4 Filip Král 6
5 Mateo Lenior 5
6 Tadeáš Pumpr 1

2 4
8 11 5 1 2 4

31 pořadí: 1.

kategorie: starší žáci škola: Emy Destinnové
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Matěj Hořánek 6
2 Bohouš Piskáček 8
3 Matěj Friedrich 2
4 Šimon Beránek 3
5 Kryštof Lisý 1
6 Mustafa Rami 7

štafety 4 2
body za disciplínu: 14 5 1 7 4 2
body celkem 33 pořadí: 2.

kategorie: starší žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Marek Čuda 3
2 Ondřej Noll 4
3 Ondřej Cízner 7
4 Martin Tomek 6
5 David Krysl 7
6 Filip Miček 5

štafety 8 6
body za disciplínu: 3 11 13 5 8 6
body celkem 46 pořadí: 3.
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Červený vrch

M. Alše



kategorie: starší žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Vojtěch Prycl 5
2 Max Nápravník 9
3 Šimon Forman 1
4 Jakub Kaván 11
5 Václav Tůma 3
6 Hynek Langer 8

štafety 6 8
body za disciplínu: 14 12 3 8 6 8
body celkem 51 pořadí: 4.

kategorie: starší žáci škola: Pod Marjánkou
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Kryštof Hošek 2
2 Filip Muller 11
3 Šimon Sahula 8
4 Prokop Závada 10
5 Jan Hrabák 4
6 Emil Baláž 4

štafety 10 10
body za disciplínu: 13 18 4 4 10 10
body celkem 59 pořadí: 5.

kategorie: starší žáci škola: genp. F.Pe řiny
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Michal Pokorný 10
2 Vladimír Batenko 12
3 Martin Popelka 9
4 Martin Pospíchal 8
5 Šimon Predescu 3
6 Jan Šilhán 6

štafety 12 12
body za disciplínu: 22 9 8 9 12 12
body celkem 72 pořadí: 6.

Petřiny - jih
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kategorie: mladší žákyn ě škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Julie Zelená 1
2 Bára Klimešová 4
3 Petra Svobodová 7
4 Kateřina Šilhánová 1
5 Lucie Jesenská 2
6 Anna Uhrová 5

štafety 2 4
body za disciplínu: 1 11 3 5 2 4
body celkem 26 pořadí: 1.

kategorie: mladší žákyn ě škola: Emy Destinnové
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Magda Koubová 7
2 Marie Anna Gallusová 8
3 Anežka Matějková 1
4 Terezie Šibiková 4
5 Kateřina Váňová 1
6 Viki Bernová 6

štafety 4 2
body za disciplínu: 15 1 4 7 4 2
body celkem 33 pořadí: 2.

kategorie: mladší žákyn ě škola: Pod Marjánkou
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Nasťa Oktiabreva 6
2 Veronika Stahlová 9
3 Barbora Hrabáková 5
4 Kateřina Procházková 6
5 Julie Rajská 3
6 Laura Umlaufová 4

štafety 6 8
body za disciplínu: 15 11 3 4 6 8
body celkem 47 pořadí: 3.

Bílá
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kategorie: mladší žákyn ě škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Kateřina Kaňáková 2
2 Kateřina Jirásková 13
3 Anna Paula Moreira 3
4 Daniela Kovářová 8
5 Alice Nápravníková 7
6 Lenka Kratochvílová 3

štafety 8 6
body za disciplínu: 15 11 7 3 8 6
body celkem 50 pořadí: 4.

kategorie: mladší žákyn ě škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Kristýna Čeklovská 4
2 Simona Skokanová 5
3 Markéta Hejtmánková 9
4 Renata Pešatová 11
5 Agáta Štědrá 6
6 Magdaléna Mynaříková 2

štafety 10 10
body za disciplínu: 9 20 6 2 10 10
body celkem 57 pořadí: 5.

Petřiny - jih

Červený vrch

Výsledky obvodního kola ZŠ Pohár V ěry Čáslavské  v plavání  družstev  4.10. 2017



kategorie: starší žákyn ě škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Anna Merunková 3
2 Tereza Brychtová 5
3 Ivana Medková 1
4 Daniela Brychová 8
5 Jolana Štenglová 4
6 Anna Smutná 5

štafety 4 8
body za disciplínu: 8 9 4 5 4 8
body celkem 38 pořadí: 1.

kategorie: starší žákyn ě škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Vendula Dostálová 7
2 Natalie Dvořáková 2
3 Šárka Joachimová 6
4 Aneta Štrosová 3
5 Nikol Ohemová 5
6 Barbora Bejdáková 3

štafety 6 10
body za disciplínu: 7 8 8 3 6 10
body celkem 42 pořadí: 2.

Postup do m ěstského kola v kategorii ml. žáci, st. žáci, st. žá kyně  ZŠ a MŠ  Červený vrch a ml. žákyn ě ZŠ a MŠ Bílá.

Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží

Petřiny - jih

Červený vrch
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